Sefior:

JUEZ CUARTO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES
DE SANTA MARTA

E. S. D.

Ref.: Proceso ejecutivo singular de minima cuantia seguido por EDIFICIO
RODADERO RESERVADO contra ISMAEL ENRIQUE QUINTERO
QUINONEZ, JORGE NORIEGA SANTOS, MARIA ALEJANDRA
QUINTERO Y LEONARDO ENRIQUE QUINTERO RUIZ.

Rad.: 47-001-41-89-0004-2019-00913-00

LUIS CARLOS ALMANZA CAAMANO, mayor de edad y vecino de esta ciudad,
abogado titulado y en ejercicio, identificado con la cédula de ciudadania No.
4.981.451 de Santa Marta y T.P. No. 279.075 del C.S. de la J., actuando en mi
condicion de apoderado judicial del EDIFICIO RODADERO RESERVADO,
demandante dentro del proceso de la referencia, a su despacho concurro muy
respetuosamente para manifestarle lo siguiente:

Que presento avalto comercial del predio identificado con matricula inmobiliaria No.
080-99276 de la oficina de registro de instrumentos publicos de Santa Marta y codigo
catastral No. 01-07-00-00-0013-0221-0-00-00-0908 el cual se encuentra embargado
y secuestrado dentro del presente proceso, de la siguiente manera:

VALOR AVALUQ CATASTRAL ..o, $112.737.000
50% DEL AVALUO CATASTRAL ............occooooiii, $ 56.368.500
TOTAL AVALUO COMERCIAL......ovoniie e, $169.105.500

En consecuencia, el avalio comercial del bien inmueble 080-7998 equivale a la suma
de CIENTO SESENTA Y NUEVE MILLONES CIENTO CINCO MIL
QUINIENTO PESOS ($169.105.500).

El presente avallio se realiza de conformidad con el articulo 444 numeral 4° del
Cddigo General del Proceso.

Anexo certificado catastral del inmueble en cuestion, expedido por la Unidad
Administrativa Especial de Catastro Multiproposito de la Secretaria de Hacienda del
Distrito de Santa Marta, donde aparece el valor del avalto catastral del bien inmueble
embargado y secuestrado.

Atentamente,

LUIS CARLOS ALMANZA CAAMANO
C.C No. 4.981.451 de Santa Marta
T.P. No. 279.075 del C.S. de la J.



I GAC 1 ' El futuro Gobierno

LAl es de todos de Colombia
CERTIFICADO CATASTRAL NACIONAL
CERTIFICA 8470-173074-41128-0

El INSTITUTO GEOGRAFICO AGUSTIN CODAZZI certifica QUINTERO QUINONES ISMAEL-ENRIQUE identificado(a) con CC No.
5808293 se encuentra inscrito en la base de datos catastral del IGAC, con los siguientes predios:

DEPARTAMENTO:47-MAGDALENA MATRICULA:080-99276
MUNICIPIO:001-SANTA MARTA AREA TERRENO:0 Ha 42.00m?
NUMERO PREDIAL :01-07-00-00-0013-0221-0-00-00-0908 AREA CONSTRUIDA: 101.0 m?
NUMERO PREDIAL ANTERIOR:01-07-0013-0221-908 AVALUO:$ 112,737,000

DIRECCION: C 6 4A 65 AP 302

LISTA DE PROPIETARIOS

Tipo de documento Numero de documento Nombre
CcC 5808293 QUINTERO QUINONES ISMAEL-ENRIQUE

El presente certificado se expide para TRAMITE LEGAL a los 15 d#as de febrero de 2022.

CESAR AUGUSTO BOXIGA SANCHEZ

Jefe (E) Oficina de Difusiony Mercadeo de Informacin

NOTA:
La presente informacion no sirve como prueba para establecer actos constitutivos de posesion.

Adicionalmente de conformidad con el articulo 42 de la resolucion No 070 de 2011 emanada del Instituto Geogréafico Agustin Cod azzi, 'La inscripcién en el
catastro no constituye titulo de dominio ni sanea los vicios que tenga una titulacién o una posesion'.

La base catastral del IGAC no incluye informacion de los catastros de Bogot4, Barranquilla, Cali, Medellin y los municipios del departamento de Antioquia.
La veracidad del presente documento puede ser constatada en la pagina web:
https://tramites.igac.gov.co/geltramitesyservicios/validarProductos/validarProductos.seam

haciendo referencia al nimero de certificado catastral o dirija sus inquietudes al correo electrénico: cig@igac.gov.co.

Paginaldel
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Santa Marta 5 de marzo 2022

Sefora

JUEZA CUARTA DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE
SANTA MARTA.

ESD

J04prpecsmta@cendoj.ramajudicial.gov.co

Asunto- Informe de ingresos y egresos de apartamento 1805 A, mes de enero
2022 proceso 2019-1044,

INGRESOS

Arrendamiento del6 al 11 deene. /2022, ... ... ... . $3.500.000
Arrendamiento def 14 al 18 deene. /2022, ................ ... 1.200.000
wea del20al24deene/2022 .................... ... 1.000.000
R del24 al26deene. /2022 ... ... ........ .. ... 400.000
s del 28 de ene al 01 febre /2022 ................. 800.000
Total INGreSoS ...coiviii et r e e $ 6.900.000
EGRESOS:

OIS ON L 1.380.000
Energia....................... L PP 663.690
GBS 40.065
AGUE o 280.740
Arreglode bafio ... 255.000
Total EQresos.. ..o e e e $2.619.495
Saldo afavor. ... $4.280.505
Gastos movilizacion secuestre ... 30.000




Adjunto copias del comprobante de consignacion, de facturas de servicios publicos
y gastos de reparacion de bafo.

De la sefiora JUEZA atentamente,

SAUL KLIGMAN C.
CC.17178913
SECUESTRE
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&2 Banco Agrario de Colombla

YT, BO0.037.800- 8

O7Hs022 1052 Cajero! apochss

Oficina: 4210 - SaMTA MARTA SUCURSAL
Terminat: B42100I0425E Operacion: 234828310

Transaccion: R ECEPCION PAGO £l PIR INDIVI

Wator: $4.250,500.08
Costo de la lransaccion: $0.00
jva del Costo! $0.00
GMF del Costo $0 00

Secuencial PN 546508

Tipo 1D consignante : CC - CEQULADE CIUDADAMNA
13 consignante 17178913

rarnpre consignants SALL JOSE KLIGIMAN CERVAN
Juzgado 4700172041009 JUZGADO CUARTO PECU
Concepio 1 DEPOSITOS JUDICIALES

Numero da pracese 47001418900420190‘104400
Tipo 10 demendarte  CC- CEDULA DE CIUDADANIA
1D dernandante | 3001523546

Demandante CONDOMINIO SANTA MARIA DEL MA
Tipo 1D derandado . CE - CEDULADE EXTRANJERI
ID demandado . 4953805

Dermandado . JUAN CARLOS AZURMEND! ZULETA
Forma da pagoe EFECTIVO

Valor operacion . $4 250 500.00

Valor total pagado | S4 250.500.00

Cadigo de Operacian 259503527
numero det Lituo 442100001058094

Antes de relirarse de la ventanita por favor verfigue
guela ransaccion solicitada s& regisird correctamente
en el compichants i no esta ge acusrdo infermele &

caglo para que ia corrija. Cualgquier inquietud
COMUnIQUEse &N Bogota al 5548500 resto de



ESSMAR ES.P.

" ESSMARESP

Nombre empresa: 300181106-1 No. DE FACTURA 1003774319
EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS ::;wi“: CALLE 22 N° 22- 111

DEL DISTRITO DE SANTA MARTA :
INFORMACION DEL CLIENTE

)/
DATOS DE MEDIDOR Y CONSUMO Pk 257 _
A L JOSE ASURMENDI ZULUETA
Medidgppg; Seriglis; s Didmeteas Gapa Fechgide inst; stk Cra.1835BL.1 A 1805 Ed. Sta glana
2 RODADERO &
Barrio: &
Fechggeciyis anterior: Fechgglaciupg actual: Lectysa.anterior: Lectuga actual: Sactor o clelo ;%ISZDENCIAL g
: , 8
Uso: 6 E
Consyme: Pron-»ﬁdio: Dias ae consumo: Ohsaﬁacién de lectura: Estrato: ,
47001121
Bl 7001121762600

ULTIMA FECHA
DE PAGO

PERIODO
FACTURADO

FECHA DE
EXPEDICION

FECHA PAGO
OFORTUNOD

ULTIMO VALOR SUSPENSION PERIODOS
PAGADO DESDE VENCIDOS TOTAL DEUDA

TOTALES POR CONCEPTO

IMPRESO POR: AZNAR PRINTING S.AS.

& + [ 7

Convenios de

sofo°

b

& - @ (R

Otros
ConCeRIof3 36

Alcantarillado
$126.409,38

Acueducto
$153.187,26

Total a

agar
52 .740,00

Servicios
Compleﬁ%r&tarios

SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS PUBLICOS ENTIDAD

H!STOF\"ICO b C?NSUM VIGILADA - NUIR 1-8001000-2

Esta factura presta mérito ejecutivo conformi
(articulo 130 ley 142/94) y a las condiciones

Representante legal

No. Factura: 000000000
Péliza: 25942
Fecha maxima de pago:
Total a pagar:

2022-01-26

(41 5)’!'7099S‘SSTS554(SOZO)ZOODDOOOOG(SQOO)OOOOGD!)J!OI!IG!!DIJZ(‘)l Z

ENPRESA; EFECTIVO L1DA.
- .r;s i 1830731393 1
= »> T . calle 46 Mo, 12-55 Booota
5280.740 8137770 $185.430 S131.810 S155.640 $131.810 1 .. A IR . ik
B Hay e i i 0L Agente Especial Designada por Ia $.5.P.0. ESSMAR E.S.P. CHUE Ut .
fio 05: 91R9738409 Pl Y5 tn7
iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii CAter HHEARLLL i
Clgn E tn,-nr‘f". Tul-in
( PPEER AR Al Eoucro
TOTAL A PAGAR DEL MES 1‘.1£.r ESSHAR A 5w b
No. Factura: 1003774319 fecha: 2500172022 0a:47:31
Péliza: 25942 !"Sr ‘NI‘;'L(‘E\{H g f#l
Fecha méxima de pago: 2022-01-26 (415)7709998190047(8020)1003774319(3900)0000280740(96)202201 i) GATRA LRR 15
Total a pagar: $280.740,00 Cantidad cupiies: |
Lgf.iiﬁ\.fll Lli DE PGy RSN ZBJ; :j'li
777777777777777777777777777777777 4 1
5€%Eﬁ“ﬂ §700. 740,50
Uatol recibioo: Zay Ta0, oo
DEUDA TOTAL Foria de pada: EFECT U0
No. Factura: 1003774319 ; ] ol
5l A copdiciones pdbficllaies con g
Pt S g e ¢ :th.ﬁlfllt Em!i!‘ht ial |L|
Fecha maxima de pago: 2022-01-26 98545496(8020)1003774319(39 ““”'E' e ?Q}rw iecib :li| Ei: P lir:‘}ﬂ.{!:} "
shpn vl 1 ooaLenier o quie
Total a pagar: $280.740,00 APARES % fr: Vanasion,
Con Ja soirmtad y aceplaciun da' il
parte, de 1-1 plestacion de E
——————————————————————————————————— Seryioin, euliendase que nani Fiesty
verbalnents HUTUII*dE | pad ¥
[i atarnenm die Tos dalns person ‘ que
TOTAL SERV. COMPLEMEN. 0 unrdPanEilte i entiegado 3

i.tda

uwuahwlit para Id

Glllm
fas delos pueden ser UL]T1 zailos
nnjoa ¥ LHT

1Fainl|un de] servic lunuen|q
[1n9a de bBrUéf ) ﬁ‘ rliente:
SEIVICIDAIC l}enle efecty.coi.co
uv . gfecty com.co



Operador de Red: Air-e S.A.S. E.S.P.
Direccion: Cra 57 #99A-65 B/quilla

Valor a pagar

Air-e S.A.S. E.S.P. * NIT. 901.380.930- 2 iﬁ ‘

i - - | B Al i ARl
Documento Equivalente: 34202201031072 { @ A‘Umbra(éozéjb'ﬁ% l
ID de Cobros: 1061752264 - 39 sy .

I
iy i Consumo [
Fechade Emision:  19/01/2022 B Qd Energia @ --® --©  Lsequridad |

$ 536.360 $0

Llame al 115 0 @ Aseo

Desde cualquier lugar del pais Total Mes $ 663.690 $ 78. 620
al 605 3225016

@ Deyda Documentos egeuda [ Anterior Cqmi Actuzl Cprpgno Variacién glyw'h)
servicioalcliente@air-e.com $ 0 0 i 580° 669 89
o . o Pago opartuno Suspension a partir de i =¥ I
AireEnergiaCo @Aire_energia @Aire_energia 26/01/202 27/01/202 TOTAL A PAGAR

DATOS DEL USUARIO Y/O SUSCRIPTOR

Titular de Pago Direccion de suministro Direccion de Envio
ASURMENDI ZULETA JOSE FELIX EED‘I:&E%-T:W ENTR A P18 APTO 05 EEJEDLE%-C'.;W ENTR A P18 APTO 05
i ; 0
selcHeD SANTA MARTA SANTA MARTA EE
ASURMENDI ZULETA JOSE FELIX EDIF SANTA MARIA DEL MAR SANTA MARTA b ]
Estrato / Clasificacién: Resid. Estrato é E.Caribe NIU: 174466221 [Ela -
o~
3 g ” A3 o
INFORMACION DEL CONSUMO INFORMACION DE LECTURA P =
T anfa en S | Eonsuma:kWh Valoren $ Fecna Lectura Anterior: 20/12/2021  Fecha Lectura Actual: 19/01/2022 Dias Facturados: 30 ;'E_’
Consumo £61,98  x 469 442.864,62 Medidor Tipo Lectura Actual Lectura Anterior Factor Multiplo Consumo KWh '
Contribucion 132,39 x 669 BB.568,91 00045908 Activa BT 4203 569 5
1 S
=
)
™
Novedad en Lectura: -0- Propiedad del Activo: Cliente s'
. Y Consumo mes $ 531.433 Consumo dia b
Consumos dltimos 6 meses kWh S3 A i PA LL1i p .8
b Consumo - = S = =
actual %

Lun . cu

642 423 629 705 753 580 669
5 f
rog}ae;dlo 19,75

AI-@

te recuerda gue el excese de consum
de energia es perjudicial para tu botsill

Documentos @ ‘ NIC: 1061752 .
vencidos: IDdeCobros: 1061752264 Titular:  ASURMENDI ZULETA JOSE FELIX
Total a pagar: $ 663.670

Para consultas s nb e su
Teléfonos Fijos:

T T

[£1517709998310894(8020)10617522640390(3900100006534690(946120220126 415)7709998310895(8020110617522640390(390010000663690(95120220126




e

DATOS DEL CONTRATO BB ete tl 1ote] :
Gases del Caribe Fecha Facturaijgp\ppppy  Mes Facfm 2022
rore Periodo Factura: _ .
NIT. 890.101.691-2 b e ENERO 2022
b M Estato: . || DiesFachiados " Pague hasta;, .,
Ciclo:

sy rvicio 4204 BR consumo
‘ "'"F""e"rie"" - EN M3 DE

Pubicas Damiciiarics

REG. NUIR 2-8001000-4 ULTIMOS

‘ 6 MESES
DATOS DEL MEDIDOR fis e 3 2 2
& | % Mg o : 1
. . WESERRIET- 20NN ) IR S L T
Medidor: L77173 il T2 RGO 5P OCTA1 NDVE BIGZ! ACTUAL
Periode Consumo:  15/D|C - 12/ENE Presién (PSI): 133 I Temperatura(°F)i7a 29 I Calculo Consumo:Ec MEQINOR

Motivo de Estimacion:

La Revision Periodica debe Realizarse con Organismos de Inspeccion Acreditados.
Plazo Maximo de Revisién Periddica:

FECHA DE SUSPENSION POR FALTA DE CERTIFICACION DE INSTALACION INTERNA: |

Rango Valoer3 Consumo |Valor Consumo

2495900

I Cargos del mes por servicios facturades Saldo Cuotas

Conceptos s : i .
aldo anterior
I Capital iritarases Diferido ‘ pendientes [
SERV.GAS (Serv.Susc.4055338)
CARGO FIJO MENSUAL 3.978
CONTRIBUCION 5.787
CONSUMO DE GAS NATURAL 249508 |
FINANCIACION GRAVADA BIENES Y SERVICIOS 384 144 6,391 i
REVISION PERIODICA RES 059 2,018 757 36,264 15
RECONEXION DESDE CM 1,586 308 14,009 8
IVA |
Total Servicio: 38,856 1,209 40,065 57,164
e Linea de atenclén
‘ wi |(605) 322 7000]
= PARA CONSULTAS
Y SOLICITUDES
=y UESTAMOS CONTIGO —
of ;

Solo personas registradas y autorizadas por Gases del Caribe y debidamente certificadas,
pueden realizar trabajos en su instalacién de gas natural. Para mayor informacion

comuniquese con nosotros.

Esla factura prestara mérilo ejecutivo de acuerdo con las normas del derecho civil y comercial (Ley 142 del 94, Articulo 130)

Somos grandes contribuyentes. Agente de retencién de IVA. Autorretenedores, resolucién 0547 de .-/, = > /,h A
Enero del 2002. (*) Para presentar reclamaciones al respecto, por favor vea el respaldo de la factura. ﬁepmeﬂtm& Legal

-----------—-——--———-————‘

a: 0210212022
IR et ‘ S FecHA DE SUSP. POR 3
o (=) i MORA A PARTIR DE- -TOTALA PAGAR: $40,065 |
.PAﬁ-ACQ-NSUL'.I'AS ! it Saldo a Favor: | 0 il _J Meses de deuda [
‘¥ soLiciTuDes  Jeateliiciady S
it - e el Valor en Reclamo 0 |
=] PARA

N R TN AV T oo [T CONPENSACIONS =0 197410222

2

www.gascaribe.com

Brilla erorre
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e e J Spapees SAS. NF seotenssaz 6174

:: = F A | Opera como medio de
< Z . Dag Finaneined :
o~ 2 =) === 2 | inanciacion No Bancaria
= &= = =A@ e e
= = Y W Oe— me— =
e - = = P01 Y Er—etar | E3
: = ios et s e
& B = 5_" Tl o @
= = 8 =1 - =
e = B =
b EEELCR =2
sSee = SE o Ee B
Sy ws555- 28
e - CoEEsmos o
gy = TS SSCT—a
L = Sy e o
= =} = s 0 = s T - 5
it == S i _%é’.—_-_;'g‘g;g o Brilla para financiar tu matricula‘entr:
i = = 2 i) iﬂ: T = el 25de febrerode 202
e — === = S Sm 8 —= iz
= = : —3’% i = z-,:.__.hs"ﬂ o= < challenge “Mil
= = = e 15 = ES5=c2 =
e | cEH ma = i BEnas = = M farmmes n @ivllagasesdelcarive
S B e e e < = = g g L ditionas £ www brillagascaribo com P
= = 3 = ::“‘;_-:“ - i e T e = Creciendo contigo
= = _-J— R g_:._. = = m’__:.l.g =i
e Irpreso por Ji] dpapetes SAS WIT, BODZH5E0-2 61742
Gases del Ca ribe N eo0101.691-2
A EZP VIGILADO POR LA S.8.P. REG. NUIR 2-8001000-4
RA ] 41 55938
. . T 7
<| Ntmero de Control: [ Péglna i CUPON PARA PAGOS: 197410222

Ruta Reparto: 2047131003472
=| Meses Deuda: Gt I Ciclo: %204 TR P PR GaE: S
W

(415)7707232377896(8020)0197410222(3900)0000040065(96)20320202
FAVOR, NO COLOCAR SELLO SOBRE EL CODIGO DE BARRAS

- SERVIEMPRESAS MAGDALENA



CERTIFICADO

SANTA MARTA, 07/03/2022
MAGDALENA,
COLOMBIA,

A quién interese

Por medio de la presente hacemos constar que el sefior SAUL JOSE KLIGMAN
CERVANTES con Cédula de Ciudadania namero 17178913

Posee en el banco Davivienda:

CUENTA DE AHORROS DAMAS
Nimero

0550116000193510
Fecha de apertura

29/11/1980

Cordialmente,

BANCO DAVIVIENDA

sensmatds DA

Wi h

B D



SANTA MARTAD.T.C.H.
24 de marzo de 2022

Honorable
ROCIO PATERNOSTRO ARANGO

JUEZ CUARTO CIVIL DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE SANTA
MARTA.

i04prpcsmta@cendoj.ramajudicial.gov.co

DEMANDANTE: RF ENCORE S.A.S

DEMANDADO: OMAR ENRIQUE RONDON GUILLOT
RADICADO: 2019-1212

CLASE DE PROCESO: EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA
ASUNTO: SOLICITUD TERMINACION DEL PROCESO.

En atencion a que la entidad bancaria BANCO AGRARIO DE COLOMBIA ha venido descontando
emolumentos de los depositos realizados, me permito adjuntar comprobante de pago por valor de
CIENTO OCHENTA MIL PESOS ($180.000). A més de alertar al despacho de la irregularidad que
esta sucediendo con la entidad bancaria quien hace descuentos dobles de los depdsitos realizados.

Por lo anterior, solicito:
PRIMERO: Se dé por TERMINADO el proceso de la referencia por pago total de la obligacion.

Anexo: Comprobante de pago.

El abogado;

\@u 05

EVER ANGEL CANTILLO RONDON
C.C. N.°1.082.938.529 de Santa Marta.
T.P.321.253del C.S. dela J.



mailto:j04prpcsmta@cendoj.ramajudicial.gov.co




T Banco Agrariy de’Colombla

NIT, 300_037_n°°_ 8

www.bancoagrario.gov.co

O/m'ur(m;ra'o o:"‘r 2nCoagraro

002 050 c.jero.’ ravalbue
O“Cinl: 8583 -

TAUR
Terminal: Bass AMENA

3CJ0428T  Operacion: 358351678

Trannccldn: RECEPcION PAGO DJ PIN INDIVI

Valor:

Costo de la transaccisn: $186,208:00
Iva del Costo: §0.00
GMF del Costo: :g-gg

Secuencial PIN : 554302

Tipo ID conslignante : CC - CEDULA

: DEC|U
ID consignante : 80112488 SERSAHI
Nombre consignante : OMAR ENRIQUE

: RONDON G
Juzgedo : 470012041009 JUZGADO CUARTO PEC.IULJ

ROBANTEDESOLEICITUD

Concepto : 1 DEPOSITOS JUDICIALES
Nimero de proceso : 47001418800420180112120 = ==
Tipo ID demandente : CC - CEDULA DE CIUDADANIA 29/03/2022
ID demendante : 80057560568 - e S '
Demancents : RF ENCORE RF ENCORE 8663= TAURAMENA
Po D demendado : CC - CEDULA DE GIU i 1204100¢
ID demandeado : 80112466 EADANIA : 470012041009 o
Demanaade : OMAR ENRIQUE RONDON GUILLOT JUZGADO CUARTO PEQUENAS CAUSAS
Forma de pago : EFECTIVO COMPETENCIAS MULTIPLES STA MARTA
Valor operacian : §180,000.00 ; e ' — .
Valor comisién : §7,058.00 1 - DEPOSITOS JUDICIALES
VBIOFIVA.'S‘],,'M‘I_OO e e e e T o T
Velor total pegedo : §188,388.00 DEPOSITOJUDICAL
190112120
C?dlno de Operacién : 250164671 4700141899052_0* ol o
Numero del titulo : 462100001058046 CC - 90057560568 -
te ' RF ENCORE RF ENCORE
Antes de retirerse de la ventanilla por favor verifique P* T — —
gue :. frenseccion scliciteca se registré correctamente CC - 80112466
en el comprobente. 5i no estd de ecuerd _—
cajero para que Ia corla. Cusiquier ety 100 _OMARENRIQUERONDON GUILLOT
comuniquese en Bogota el 5848500 resto de $180.000.00
ST - $7.058,00 o
Valor IVA $1.34100
Valor Total a Pagar $188.399,00
Medio de Pago EFECTIVO
Banco N/A
Namero Cheque N/A
Namero Cuenta N/A
Estado PENDIENTE

Contacto Banco Agrario en Bogota D.C., Colombia +571 594 8500, resto del pals 01 8000 91 5000. servicio.cliente@bancoagrario.gov.co
www.bancoagrario.gov.co. NIT. 800.037.800-8.

Sefior usuario, el medio de pago en esta solicitud debe coincidir con el presentado en la oficina. Si es cheque debe
corresponder a Canje Local.

Escaneado con CamScanner



